
UCHWAŁA NR IV/15/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 5941) z poźn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 8852) Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wydatki budżetowe, które nie wygasają z upływem roku budżetowego na następujące zadanie: 

1. Rozbudowa ulic na Osiedlu Staszówek w Staszowie - opracowanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej w kwocie 54 612,00 zł, z ostatecznym terminem dokonania wydatku do 30.06.2015 roku 

2. Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w Staszowie - opracowanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej w kwocie 60 000,00 zł, z ostatecznym terminem dokonania wydatku do 30.06.2015 roku 

3. Budowa Domu Pogrzebowego w Staszowie - opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 
w kwocie 21 525,00 zł, z ostatecznym terminem dokonania wydatku do 30.06.2015 roku 

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w § 1 w podziale na działy i rozdziały w klasyfikacji wydatków 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych stanowiący, załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w § 1 są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego 
rachunku bankowego Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Kozioł

1) Zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 
2) Zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938

Id: LGQCH-TMBIP-CDAZH-DMYNV-YNZOJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr IV/15/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 2014. 

 Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) ustala się plan finansowy wydatków niewygasających i ostateczny termin 
dokonania wydatku.

Id: LGQCH-TMBIP-CDAZH-DMYNV-YNZOJ. Podpisany Strona 1



         Załącznik nr 1

do Uchwały Nr IV/15/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2014 roku

Plan finansowy wydatków,  które nie wygasają z upływem roku 2014.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wydatki 
majątkowe

1. 600 60016 6050 Rozbudowa ulic na Osiedlu Staszówek w 
Staszowie - opracowanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej 

  54 612,00

2. 900 90095 6050 Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie - opracowanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej 

   60 000,00

3. 900 90095 6050 Budowa Domu Pogrzebowego w Staszowie - 
opracowanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej

21 525,00

136 137,00

Id: LGQCH-TMBIP-CDAZH-DMYNV-YNZOJ. Podpisany Strona 2




